Sırlı tuğlalar dikey, sırsız tuğlalar yatay kullanılmıştır. Daha sonra Selçuklu Sanatında devam eden bu sistem, zaman içinde Türk yapı ustalarına sonsuz çözüm ve dekorasyon alternatifleri sunmuştur.

Küllîyenin üç cephesinin bezemesini yapan kişinin Hoca Hasan El Şirazi olduğu ve bezemenin Hicri 800 (milâdi 1397) tarihinde yapıldığı, kuzeydoğu cephesinde, yazıların bittiği yerde kitabe olarak işlenmiştir.⁶

Kabir odasının dilimli kubbesini ise Şems Abdülvahab El Şirazi'nin döşediği, yine bir kûfi kitabeye bezemeye işlenmiştir.⁷

⁵ A.g.e.

⁶ A.g.e., s. 9.

⁷ A.g.e., s. 9.